

A photograph of a person wearing a brown and white plaid shirt, holding another person's hand. The person being held has a red ring on their finger. The background is a blurred outdoor scene with green foliage and sunlight. A semi-transparent green rectangular box is overlaid on the right side of the image, containing white text. The text is centered within the box and reads: "Välkommen till Anhörigcentrum Omsorgsförvaltningen Landskrona".

Välkommen till Anhörigcentrum  
Omsorgsförvaltningen Landskrona

# Tillsammans är vi starka

En stor del av all vård och omsorg utförs idag av anhöriga. För att underlätta för dig som stödjer eller vårdar, finns Anhörigcentrum. Vi medverkar till en ökad livskvalitet för dig.

Välkommen att kontakta oss.

Senija Fehratovic  
Enhetschef för Anhörigcentrum  
Omsorgsförvaltningen





## Vem är anhörig?

Behöver "anhörig" vara en släkting? Absolut inte. Hos oss är alla som investerat sin tid och hjärta i en relation, en anhörig.

Som anhörig kan du vara make/maka eller partner. Föräldrar, barnbarn och syskon är naturligtvis också anhöriga - men en vän eller god granne kan också vara det.

# Vad kan vi göra för dig?

Vad behöver du för stöd, omvårdnad och aktiviteter som anhörig? Vi kan bistå i det mesta.

Oavsett om du vill träffa andra i liknande situation, eller bara fördjupa dina kunskaper inom ett visst område så kan vi hjälpa till. Naturligtvis finns vi också där för dig om du behöver personligt stöd eller rådgivning.

- Mötesplats för anhöriga
- Stödsamtal och rådgivning
- Hälsöfrämjande insatser
- Föreläsningar och utbildningar
- Anhöriggrupper
- Samhällsinformation





## Vår drivkraft

Vi ser till varje människas behov och skapar förutsättningar för ett friskare och självständigare liv.  
(Omsorgsnämnden, Landskrona stad, 2017)

## Vårt löfte

Vi har ett professionellt bemötande och du kan med förtroende vända dig till oss. Vi har tystnadsplikt och stödet är kostnadsfritt.

# Kompetenser och kontaktuppgifter

Anhörigcentrum tel: 0418-47 34 11

Besöksadress Norra Kyrkogränden 17, Landskrona

Enhetschef, Anhörigcentrum tel. 0418-47 09 99

Anhörigsamordnare tel: 0418-47 34 15 eller 47 32 90

Erbjuder stödsamtal, råd och anhöriggrupper

Äldre/Handikappombudsman/Anhörigkurator tel: 0418-47 34 77

Information om samhällsstöd, vägledning och stödsamtal

Äldrepedagog tel: 0418-47 34 19

Hälsofrämjande aktiviteter med socialt innehåll för kommunmedborgare.

Aktivitetshandledare tel: 0418-47 34 17

Medverkar till aktiviteter på Anhörigcentrum och träffpunkter

Dina egna anteckningar

---

---

---

---

---

---

---

---

---

---





LANDSKRONA STAD

[landskrona.se/anhorigcentrum](https://landskrona.se/anhorigcentrum)